
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZA J I ŠT Ě N Í  K YB ERN ET I CK É  B E Z P E Č NO S T I  ISZS  N A  Z AŘÍ Z E NÍ C H  

V Ý R OB CE  CROSS  ZL Í N ,  A .S .  

_____________________________________________________________________________ 

 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zajištění kybernetické bezpečnosti ISZS na zařízeních výrobce CROSS Zlín, a.s. 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-008390 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 
 
 
ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská tř. 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky je poskytování podpory při plnění úkolů souvisejících s provozováním 
informačního systému základní služby představovaného systémem centrálního řízení dopravy 
provozovaného zadavatelem na základě příkazní smlouvy, pro každé jednotlivé zařízení daného výrobce, 
instalované na území statutárního města Brna. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  48732000-8 – Balík programů pro zabezpečení dat 
 
 
Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na služby.    

      

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

                                  

I I .  OZNAČENÍ  ÚČ AST NÍKŮ  ZADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. - - - 

 
I I I .  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Dle § 127 odst. 1 zákona: po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení. 

Zadavatel neobdržel nabídku od žádného účastníka a v souladu s § 127 odst. 1 zákona, zadavatel zruší 

zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení. 

 

IV.  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmu.   

 

 
 

 
…………………….…………………………………. 

JUDr. Ondřej Pleva 
 

 právník obchodně-právního střediska  

 Brněnské komunikace a.s.  

 


		2023-03-03T13:29:08+0100
	JUDr. Ondřej Pleva




